BG 060848 do Ủy ban nhân dân thành phố Thái Nguyên tỉnh Thái Nguyên cấp 

ngày 12/9/2011 mang tên anh Trần Đức  T    cho chị Nguyễn Hương  D  . 

- Anh Trần Đức  T    có trách nhiệm trích chia giá trị tài sản chung cho chị 

Nguyễn Hương  D   số tiền là 139.069.067 đồng (một trăm ba mươi chín triệu 

không trăm sáu mươi chín nghìn không trăm sáu mươi bảy đồng). 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, các dương sự có quyền và nghĩa 

vụ liên hệ với cơ quan nhà nước có thẩm quyền đăng ký biến động đất đai, đề 

nghị cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật. 

1.4. Về các khoản cho vay:

[...]

nhận quyền sử dụng đất số BG 060848 do Ủy ban nhân dân thành phố Thái 

Nguyên tỉnh Thái Nguyên cấp ngày 12/9/2011) đều mang tên anh Trần Đức  T    

và toàn bộ tài sản trên hai thửa đất, địa chỉ đất tại xóm Nước Hai, xã Quyết 

Thắng, tỉnh Thái Nguyên. Tổng giá trị tài sản là 1.198.804.800đ (Một tỷ, một 

trăm chín mươi tám triệu, tám trăm linh bốn nghìn, tám trăm đồng).  

2. Anh Trần Đức  T    có trách nhiệm trích chia chênh lệch tài sản cho chị 

Nguyễn Hương  D   là 550.000.000đ. Giá trị tài tản sản chung anh  T    được 

hưởng là 648.804.800đ (Sáu trăm bốn mươi tám triệu, tám trăm linh bốn nghìn, 

tám trăm đồng). Giá trị tài sản chung chị  D   được hưởng là 550.000.000đ (Năm 

trăm năm mươi triệu đồng). 

Thời hạn anh  T    thanh toán cho chị  D   như sau: 

+ Lần 1: Ngày 20/9/2025 là 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng); 

+ Lần 2: Ngày 19/10/2025 trả số tiền còn lại là 450.000.000đ (Bốn trăm năm 

mươi triệu đồng). 

3. Anh Trần Đức  T    có trách nhiệm trả toàn bộ nợ chung của vợ chồng là 

552.000.000đ (Năm trăm năm mươi hai triệu đồng) cho các ông bà sau: 

+ Trả cho ông Trần Trung  TT  và bà Dương Thị T số tiền 248.000.000đ; 

+ Trả cho ông Trần Đình C số tiền 160.000.000đ; 

+ Trả cho ông Trần Đình H số tiền 50.000.000đ; 

+ Trả cho bà Trần Thị H số tiền 70.000.000đ; 

+ Trả cho chị Trần Thị H số tiền 24.000.000đ.